
Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká 
příspěvková organizace 

                                     

      Olomoucká 61, 627 00 Brno 

S t r á n k a  1 | 1 

 

 

Harmonogram testování žáků před praktickými maturitními zkouškami 
 
Vážení maturanti, 
s ohledem na aktuální epidemiologickou situaci a v souladu s mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví ČR jste povinni absolvovat testování na 
COVID-19 tak, aby váš negativní test nebyl starší než 7 dní. Z tohoto důvodu jsme sestavili harmonogram testování tak, abyste měli možnost absolvovat ve 
škole test dříve, než v den, kdy budete konat praktickou maturitní zkoušku. Testování bude probíhat podle uvedeného harmonogramu. Dovoluji si Vás 
požádat, abyste v maximální možné míře využili k testování 1. termín, 2. termín je především pro ty, kteří se z vážných důvodů nemohou v 1. testovacím 
termínu dostavit. Děkuji Vám za pochopení a věřím, že budete u maturitních zkoušek úspěšní. 
 
 

Harmonogram testování žáků před praktickými maturitními zkouškami MZ_21 jaro 

třída TU, dohled při testování 1. termín testování místnost 2. termín testování místnost datum PRZ 

DNS 2 Ing. Ťoková, Ing. Živčák 4. 5. od 14:00 do 15:00 A 15 10. 5. od 6:45 do 7:15 A 15 10. 5. 

DS 3 Ing. Dohnal, Ing. Plíhal 4. 5. od 14:00 do 15:00 A 13 10. 5. od 6:45 do 7:15 A 13 10. 5. 

IT 4A Mgr. Komínková, Bc. Vrtal 4. 5. od 13:00 do 14:00 posluchárna  10. 5. od 6:45 do 7:15 posluchárna  10. 5. 

IT 4B Ing. Švehlík, Mgr. Holešovský 6. 5. od 13:00 do 14:00 V 9 11. 5. od 6:45 do 7:15 V 9 11. 5. 

EPO 4 Mgr. Kukletová, Mgr. Dujka 6. 5. od 14:00 do 15:00 posluchárna 10. 5. od 6:45 do 7:15 posluchárna 10. 5. 

EPO 4 Mgr. Kukletová, Mgr. Dujka 6. 5. od 14:00 do 15:00 posluchárna 11. 5. od 6:45 do 7:15 posluchárna 11. 5. 

 

RNDr. Jana Tillerová 
zástupkyně ředitele 


